
! razítko schválení do výroby
*

a
okna
MACEK SMLOUVA O DÍLO č. 18000939

(číslo Smlouvy o dílo je shodné s číslem Zaměřovacího listu) S009P00T23XL

uzavřená v obchodní síti mezi zhotovitelem a objednatelem:,OM

Zhotovitel:

Okna Macek a.s., Nádražní 1701, 696 03 Dubňany

IČ: 26906724, DIČ: CZ26906724, OR: KS Brno, oddíl B, vložka 6522

Kontaktní údaje:

tel.:

e-ma

ww

Registrace k platbě daní (DIČ):

Česká republika: CZ26906724

Slovenská republika: SK4020226771

Bankovní spojení pro bezhotovostní příjem záloh a doplatků:

pro objednatele z České republiky: GE Money Bank, č.ú.

GE Money Bank, č.ú.

pro objednatele ze zahr

GE Money Bank, IBAN:

Objednatel:

Město Blansko

Nám. Svobody 32/3
678 01 Blansko

okres Blansko

datum narození:

číslo OP:

IČ: 00279943

DIČ: CZ00279943

Kontaktní údaje:

p. Alexa-odbor komunální údržby

města Blanska

mobil:

Místo plnění (montáže) : Nám. Svobody 6, Blansko 678 01

Předmětem této Smlouvy o dílo je dodávka a montáž výrobků objednaných objednatelem u zhotovitele podle dohodnutých rozměrů, specifikace

a počtu kusů uvedených v Zaměřovacím listu a jeho přílohách, který byl objednatelem odsouhlasen a podepsán.

Smluvní strany si dohodly předmět plnění za vzájemně dohodnutou cenu díla takto:

převodem
Celková cena bez DPH*: 214 207,-Kč Záloha: 108 000,-Kč

DPH** 0,- Kč 106 207,-KčDoplatek:

od data zaplacení zálohy

a doručení Smlouvy o dílo

a kompletních dokumentů

Celková cena díla s DPH***: 214 207,-Kč Termín dodání: 6-10 týdnů

*Cena bez DPHje závazná.
** DPH v ČR 15% nebo 21%, v SR 20%, sazba může býtzměněna na základě novelizace zákona o DPH.

***Celková cena díla se může změnit podle změny sazby DPH na základě případné novelizace zákona o DPH.

Dohodnutý způsob úhrady plateb:

datum a potvrzení přijetí zálohy:

• účtárna přijato v hotovosti

* zákaznický servis přijato na účet

Záloha hotově při podpisu smlouvy akontace (Essox)převodem X

Doplatek hotově při předání díla převodem EssoxX

DPH 0% (fakturace bez DPH): U zakázek podle §92e zákona o DPH č. 235/2004 Sb. objednatel, který zdanitelné plnění přijímá, vystupuje jako osoba povinná k dani, což

stvrzuje níže svým podpisem této Smlouvy o dílo. Objednatel ie povinen ke Smlouvě o dílo přiložit kopii registrace k platbě DPH.

Snížená sazba DPH: Vpřípadě, že byla uplatněna snížená sazba DPH, objednatel podpisem této Smlouvy o dílo prohlašuje, že montáž dodaných výrobků včetně doplňků

a příslušenství bude prováděna na nemovitosti, splňujícípodmínky ustanovení § 48 a 48a Zákona č. 235/2004 Sb., Zákona o dani z přidané hodnoty, s možností uplatnění

snížené sazby DPH. Nemovitostse nacházína adrese viz. "Místo plnění (montáže)" výše.

Objednatel byl seznámen a souhlasí s obsahem této Smlouvy o dílo, jejími případnými dodatky, se Všeobecnými obchodními podmínkami, Reklamačním řádem, dalšími

ujednáními a Zaměřovacím listem a jeho přílohami, které jsou nedílnou součástí této Smlouvy o dílo. Záruční doby na výrobky jsou uvedeny ve Všeobecných obchodních

podmínkách a v Záručním listě. Vpřípadě, že objednatel nepodepsal Všeobecné obchodnípodmínky, tato Smlouva o dílo a další dokumenty nenabydou platnosti a účinnosti.

Objednatel prohlašuje, žerná dostatekfinančních prostředků k doplacenízakázky a že zakázka bude uhrazena řádně a včas. Zhotovitel dodává k plastovým, dřevěným, hliníkovým

oknům a balkónovým dveřím standardníkliky. Bezpečnostníkliky Hoppe Secustikjsou dodávány za příplatek.

Objednatel dává podpisem této Smlouvy o dílo souhlas se zpracováním osobních údajů dle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů,

za účelem vedení evidence zakázky, vedení účetnictví, zabezpečení výroby, montáže, fakturace, reklamací, servisu a poskytnutí záruky nebo pozáručního servisu. Souhlas se týká

těchto osobních údajů: jména, příjmení, bydliště, místo montáže, datum narození, číslo OP, číslo účtu, emailové adresy a telefonního kontaktu nebo faxového kontaktu. Souhlas

se zpracováním je udělován na dobu nutnou k realizaci plnění dle Smlouvy o dílo, a to včetně odstranění záručních a pozáručních vad. Vsouladu s § 11 zákona č. 101/2000 Sb.,

sejedná o dobrovolné poskytnutí osobních údajů.

Za objednatele: Za zhotovitele: O

O
V Blansku dne 14.2.2018" V Blansku 14.2.2018

o

<Mgr. Ivo Polák Brychtová Zita .........................

jméno, příjmení, razítko a podpis
►7

jméno, příjmení, razítko a 3

O

%
t/>

obchodní oddělení smlouva o dílo, verze 1/2014



-y?

okna
MACEK

SOUČTY CEN VÝROBKŮ, DOPLŇKŮ A PRACÍ číslo zaměřovacího listu: 18000939
Okna Macek a.s., Nádražní 1701, 696 03 Dubňany

IČ: 26906724, DIČ: CZ26906724, OR: KS Brno, odd. B, vl. 6522

CENY VÝROBKŮ, DOPLŇKŮ A PRACÍ1. VÝROBKY A PŘÍSLUŠENSTVÍ (poskytuje se sleva)

celková cena (1.+2.)Sestava výloha + VD 411 890,- Kč 411 890,- Kč

sleva 214 183,- Kč-52%

celkem: (1.) celková cena po slevě411 890,- Kč 197 707,- Kč

2. DOPLŇKY * (poskytuje se sleva) zednické práce (3.) 16 500,- Kč

CELKEM BEZ DPH 214 207,- Kč

0,- Kč0%DPH

CELKOVÁ CENA 214 207,- Kč

CELKOVÁ CENA EUR

datum:Kurz Kč/EUR

celkem (2.) * Platí pouze pro prodej plastových, dřevěných a hliníkových

oken a dveří!3. PRÁCE (neposkytuje se sleva)

vybourání, likvidace celkem (3.) 16 500,- Kč ** Montáž dodaných vnitřních parapetů probíhá pouze

v rámci zednického zapravení (pokud bylo objednáno)!

Nehodící se texty a nevyplněná pole na všech stranách Zaměřovacího listu proškrtněte!

Vysvětlení některých zkratek a otevírání oken, dveří a 2k vrat:

FIX pevné zasklení, O otevíravé, S sklopné, OS otevíravé sklopné, BD

balkónové dveře, VD vstupní dveře, p otevírání doprava, I otevírání

doleva, MM meziskelní mřížka, AL parapet venkovní hliníkový parapet,

FeZn parapet- venkovní pozinkovaný parapet, PL venkovní pozinkovaná lišta,

VP vnitřní parapet, Ž žaluzie, S síť proti hmyzu, R roletka, ZZ zednické

zapravení

Poznámky:

Ovládání žaluzií a roletek u oken a balkónových dveří je vždy na straně závěsů (pantů), pokud není uvedeno jinak. Rozměry oken, dveří a 2křídlých

vrat na všech stranách Zaměřovacího listu jsou včetně rámů, u interiérových dveří se jedná o šířku/výšku průchodu.

DVOUKŘÍDLEJEDN0KR1D.E

i 4

(2e strany závěsů)(ze stranv zárésj;

Informace poskytované v souladu s § 1811 a 1820 zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník (OZ):

Zákazník je povinen uhradit zálohu ve výši uvedené ve smlouvě o dílo. Zhotovitel zajišťuje dopravu zdarma pouze v případě, kdy probíhá s

montáží v jednom termínu. V opačném případě budou náklady na dopravu zákazníkovi dodatečně účtovány dle aktuálně platného ceníku

zhotovitele.

Zákazník může v souladu s OZ uplatnit práva z vadného plnění, a to v případě úpravy stavby či její části v době 5 let, v případě dodání zboží

v době 2 let od předání. Zhotovitel poskytuje na dodávané výrobky záruky v délkách uvedených ve všeobecných obchodních podmínkách, které

jsou přístupné na internetových stránkách zhotovitele. Záruka ani odpovědnost za vady se nevztahuje na vady uvedené v čl. 1 reklamačního řádu.

Reklamované vady se odstraňují do 30 dní ode dne oznámení reklamace. Bližší podmínky obsahují Všeobecné obchodní podmínky zhotovitele

a Reklamační řád.

V případě, že smlouva byla uzavřena mimo provozovnu nebo za použití prostředků komunikace na dálku je spotřebitel oprávněn od smlouvy

odstoupit do 14 dní ode dne uzavření smlouvy, a to písemným oznámením odeslaným zhotoviteli alespoň poslední den lhůty pro odstoupení.

V případě odstoupení ponese spotřebitel náklady spojené s navrácením dodaných výrobků. Spotřebitel je také povinen uhradit poměrnou část

ceny poskytnutého plnění, jestliže mu bylo plnění poskytnuto na základě písemné žádosti před uplynutím lhůty 14 dnů. Právo odstoupit však

spotřebitel v souladu s § 1837 OZ nemá, pokud je výrobek upraven podle jeho přání, tj. vyroben na míru.

Spotřebitel se může se svými stížnostmi obracet mimo jiné na Českou obchodní inspekci, případně na příslušný soud.

Objednatel souhlasí se specifikací a rozměry výrobků v tomto Zaměřovacím listu. Podpis tohoto Zaměřovacího listu není objednávkou

a nenahrazuje Smlouvu o dílo. Tento Zaměřovači list slouží nebo může sloužit jako podklad pro vypracování Smlouvy o dílo, pokud je provedeno

"zaměření pro výrobu" (viz. 1. strana). Při řešení reklamací a sporů platí pouze údaje uvedené stejně v originálu dodavatele a kopii objednatele.

Další informace a ujednání mohou být uvedeny také v přílohách Zaměřovacího listu, ve Smlouvě o dílo a jejích dodatcích a ve Všeobecných

obchodních podmínkách. Součástí dodávky a montáže jsou pouze výrobky, jejich specifikace, příslušenství, doplňky a zednické práce uvedené,

zaznačené a naceněné v tomto Zaměřovacím listě, jeho přílohách, Smlouvě o dílo a jejích dodatcích.

V Blansku dne 14.2.2018 Blansku dne 14.2.2018

Mgr. Ivo Polák, Zita Brychtovi

jméno, příjmení, razítko a podpis zhotovitelejméno, příjmení, razítko a podpis objednatele

obchodní oddělení zaměřovači list součty, verze 1/2014



0
okna
MACEK DODATEK č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO č. 18000939

(číslo Smlouvy o dílo je shodné s číslem Zaměřovacího listu)

DALŠÍ UJEDNÁNÍ

Objednatel:

Město Blansko

Nám. Svobody 32/3
678 01 Blansko, IČ: 00279943, DIČ: CZ00279943

zastoupený : Mgr. Ivo Polák

Zhotovitel:

Okna Macek a.s.

Nádražní 1701, 696 03 Dubňany

IČ: 26906724, DIČ: CZ26906724

OR: KS Brno, oddíl B, vložka 6522

Před montáží bude objednatelem (nájemcem) vyklizen obchodní prostor.

V den plánované montáže budou zajištěny 2 ks parkovacích stání před obchodním prostorem.

Objednatel s výše uvedeným souhlasí a stvrzuje svým podpisem.

z
Objednatel byl seznámen a souhlasí s obsahem tohoto Dodatku ke Smlouvě o dílo, který je nedílnou součástí Smlouvy o dílo. ■<

Z
Q
LU

3
V Blansku dne J-2.2.2018 V Blansku dne 12.2.2018

>on

<
Q

Za objednatele : Mgr. Ivo Polák

(jméno a příjmení)

Za zhotovitele : Zita Brychtová

(jméno a příjmení)
O

Q

O

>LU

>
3

o

(razítko, podpis)

V «/i

LU

LU

H
<
Q
O
Q

obchodní oddělení dodatek ke smlouvě o dílo další ujednání, verze 1/2014



Váš dopis zn.:
Ze dne:
Naše zn.:

Vyřizuje: Alexa
Tel.: 516 775 152
FAX: 516 775 186

Datum: 14.02.2018

Schvalovací doložka

Smlouva byla schválena na 74. schůzi Rady Města Blansko, konané dne 13.02.2018,
usnesením číslo 49.



r

ZAMĚŘOVACÍ LIST - OKNA A DVEŘE |a’sl° zaměfovacího lístu/prodejní síť;

Okna Macek a.s., Nádražní 1701, 696 03 Dubňany

IČ: 26906724, DIČ: CZ26906724, OR: KS Brno, odd. B, vi. 65220
Qkna
MACEK

Adresa a specifikace montáže:

blSttí&TyJtiJ&a .Ctr

ŇJ !.SUS5í571 4,

3S" V oofátytyl {PíZčjZcoSfa-fyS

žoW

Objednatel:
A ...

jméno, příjmení TI ® Z-h\kjb P

/S
1

ÓÍU 5S2 fot;
ulice, č.p.

ulice, č.p.

PSČ, místo, okres tel: mobil:

////. // - JíAZomGPS: "N, jwnail;

INFORMACE O ZAMĚŘENÍ DOPLŇKY A PRÁCE počet kusů NE INFORMACE O STAVBĚ í

S*/J ■ rm
~W&žřT

datum zaměření předokenní rolety novostavba

>zaměřil žaluzie/roletky výměna
>0

ZU&Mo i z ojenárjIrrTSJ Ugzaměření získal sítě proti hmyzu
*

l
reklama venkovní parapety kastlová okna

>zaměřeno orientačně vnitřní parapety XTodmnřdům (9 ljřZPP>

zaměřeno pro výrobu likvidace byt

zednické práceEVIDENČNÍ ÚDAJE O ZAKÁZCE patro

akce č. výtahINFORMACE O PLATBÁCH

vybouráni jQJ. Qyfflv/) Up>obj. u dodavatele č. záloha hotově *
zálohová faktura / č, záloha převodem více míst montáže

konečná faktura č.

7}
doplatek hotově objednatel zajistí parkování

: itermín dodání doplatek převodem objednatel přip. stav. otvory

klikycelkový počet kusů prodej na splátky í

j

SPECIFIKACE ZAKÁZKY PRO VÝROBU Zaměřovači listJe možné použít poutě projeden druh a dodavatele oken a dveří (plast, dřevo nebo hliník).

| [ DŘEVĚNÁ<3ífNAADVEŘE| | PLASpDVííOKNA A DVEŘE | >ž | HLINÍKOVÁ OKNA A DVEŘE

ůzm\%oprofil mřížka venk. parap. předokenní rolety/

mater./sér. barva okapnlc vnitř, parap. lamely

£ÍXoEBaj\£idf / Zbarva typ /barva klik žaluzie box

7 7sklo sítě vod. lišty

\\($z■(&) {i&mA novou motu
ía&m- yp

POZNÁMKY: SPECIFIKACE MONTÁŽE:

I t!

X1. standardní montáž pouze na PU pěnu

2. ošetření připojovací spáry podle ČSN 74 6077,

pásky a fólie podle ZL a SMI (viz VOP bod 5.18.)
3. ošetření připojovací spáry podle ČSN 74 6077,

páska !zo-Tech padle ZL a SMI (viz VOP bod 5.18.)

4. předsazená montáž před stav, otvor na konzoly

Montáž bude provedena podle směrnic, postupů

o zvyklosti zhotovitele a podmínek na místě stavby.

Provedeni montáže způsoby 2., 3. a A. nebo jiným
způsobem než 1. jsou vidy za příplatek lviz VOP 5.18.).

I

Kgg/tog
Objednatel souhlasí se specifikací a rozměry

výrobků v tomto zaměřovacím listu.

jméno:
//.£t

příjmení:

/c" A <t ÍAtCtffo
Rozměry oken a dveří na všech stranách zaměřovacího listu jsou včetně rámů.

P/ZťirP 7)tPA'/ P> d€A
.

o z.
•

v z

I



"yj

KSp9|
;S

PŘÍLOHA K ZAMĚŘOVACÍMU LISTU [číslo zaměřovacího listu:

Okna Macek a.s., Nádražní 1701, 696 03 Dubňany

1Č: 26906724, DIČ: CZ26906724, OR: KS Brno, odd. B, vl. 6522

f.
i:.-

t
i

í

t
číslo pozice: umístění:

t
B c\m&é Si w

;

náčrtek, popis, rozměry, poznámky.....

f
i"

§ I
i

3 4ř: 7r
'il-ř*
s= & ©L

řl$ I
-q 'a

<*, r-
v

,0

<r 8
C 2

<o rV3-X:
9 >

5 O 0<-~x

-£=»

OJ 0 S5
ic

—N IP5 ai*

%

-b
TI,c£>

~V3
s\ <S £

3

ČT
o

1

03>

C GN

jss n

3Ti~~TT
£ -j'-

:í

)\sp 10A -r
-V/

2: 7

íá-
"N

c l
■iNs .i

->, -

U ab--PTA :J-v

pj §
0 5°

F, ..-

íg T
gi

18> i
■'v?

22
GO

£/?- 1ÍVJ c.
a

§ S!
TDs

!

g\ (av
Sř

3
3 c ias

IV
Or cz

~p ~€

g N jT K) 55
3>-'

i 5
Li

TJ6n to-
i

r p

£
5

■Ji B8>
IT

/

íT
fT

_c —

£/■rS \P=+> 577
ř

]méno: M'č w rtí/i/c
příjmení:

Objednatel souhlasí se specifikací výrobků

v této příloze zaměřovacího listu.

\f'f?£csn
Rozměry oken, dveří a 2křídlých vrat na všech stranách zaměřovacího listu a jeho příloh jsou včetně rámů. :

ift

i

y

C f



Příloha kZL č. 18000939

Sestava v barvě stříbrný elox oboustranně, dvojsklo bezpečnostní.

Položkový rozpočet Cenové nabídky:

VD (vchodové dveře s bočními fixními díly)+ horní fix

Příčky ve dveřích a bočních fixních dílech 3 ks

Samozavírač,oboustranné madlo, zámek bezpečnostní

Bezpečnostní dvojsklo ve všech částech

Rohový spoj

Celkem za vchodové dveře :

Sestava : VD cena 98 351,- Kč

Zde je zahrnuto : vchodové dveře, boční fixní díly, rohový spoj, bezpečnostní sklo Connex 0,76 pro

pojišťovnu, příčky, oboustranné madlo P60 + bezpečnostní rozeta, válečkový 3 bodový zámek MR2,

samozavírač s aretací stříbrný dle zaměřovacího listu 18000939

Sestava - výlohy

Pákové ovladače 2 ks ke sklopným oknům

Plné výplně spodních částí výlohy 5 ks

Bezpečnostní dvojsklo

Dilatační spára 2 ks (spojení výloh)

Obvodová lišta 7 cm

Celkem za výlohu :

Sestava : výlohy cena 313 539 ,- Kč

Zde je zahrnuto :pákové

ovladače na 2 ks sklopných oken, fixní části, bezpečnostní sklo Connex 0,75 pro pojišťovnu,

plné výplně ve spodních dílech výlohy, oplechování po celém obvodu lišta v barvě sestavy 7

cm, dilatační spára dle zaměřovacího listu 18000939

Celková cena 411 890, -Kč

Dle posouzení technika na místě realizace je součástí cenové nabídky likvidace původních

kovových prvků vč. odvozu : cena 16.500,- Kč

Cena neobsahuje zednické zapravení.

Dle dohody s objednatelem je nutné před montáží vyklidit obchodní prostor a zajistit v době

plánované montáže parkovací stání pro 2 vozidla.

/

fSTC \p6?CJ/-i£ fhf/ \í /A’ O Ct. t /Lř A Č-E7/& ť

f

//£’ />CU>K.


